APPENDIX A

List of Wiltshire Venues 1275-1306

All are hundreds unless otherwise specified.

Alderbury	Kingsbridge
Amesbury	Kinwardstone
Bedwyn hundred or borough	Knoyle
Blackgrove	Ludgershall
Bradford	Malmesbury
Branch	Marlborough barton
Bromham liberty	Marlborough borough
Cadworth	Melksham
Calne	Mere
Cannings	Ramsbury
Cawdon	Bishop's Rowborough
Chalke	King's Rowborough
Chedglow	Rowde
Chippenham	New Salisbury borough
Chippenham borough	Old Salisbury [borough]
Cricklade	Selkley
Damerham	Staple
Longbridge Deverill hundred or free manor	Startley
Devizes borough	Studfold
Dole	Swanborough
Downton	Thornhill
Downton borough	Underditch
Dunworth	Warminster
Elstub	Westbury
Frustfield	Whorwellsdown
Heytesbury	Wilton borough
Highworth	

APPENDIX B

Extended Texts of Two Entries

431 Rogerus Prye captus pro suspicione latrocinii cognovit se esse latronem et coram coronatore domini regis devenit probator et appellavit Henricum le Bakere et Evam uxorem ejus de receptamento suo et latrociniorum suorum et maxime quatuordecim bussellos frumenti furatos in grangia abbatis Glaston' apud Cristmalefford et Adam Clay de Cristmalefford de receptamento suo et latrocinio unius jumenti furati apud Cristmalefford et quosdam alios qui nondum sunt attachiati. Et quesitus si quid velit dicere versus predictos Henricum et Evam et Adam modo presentes et per appellum ejus attachiatis dicit quod non set retraxit se de appello suo. Ideo ipse suspendatur, etc. Catalla ejus nulla, etc. Et predicti Henricus et Eva uxor ejus et Adam Clay quesiti qualiter ad sectam domini regis se voluit [*sic*] inde acquietare dicunt quod non sunt inde culpabiles et de bono et malo ponunt se super patriam. Juratores dicunt super sacramentum suum quod predicti Henricus Eva et Adam in nullo sunt inde culpabiles ideo ipsi inde quieti, etc. [*In the margin*] probator; suspensus; quieti.

852 Convictum est per inquisitionem in quam [*sic*] Mabilla de Cyrencestr' querens et Clemens le Ussere de Tydelside manens apud novam Sar' defendentes se posuerunt quod predictus Clemens die Sabbati in vigilia Pentecostes anno regni regis E. xxxiiij^o in predictam Mabillam insultum fecit verberavitulneravit et mahem' de uno digito in manu sinistra contra pacem etc. ad dampnum etc. Ideo consideratum est quod predicta Mabilla recuperet versus predictum Clementem dampna sua que taxantur ad iiij libras et predictus Clemens committitur gaole. Postea fecit finem ut patet in rotulo de finibus.

Dampna iiij libre unde cleric' j marca.

[*In the margin*] gaola [*cancelled*].